

Jysk Depotrum ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 20 51 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Depotrum ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast Telefon: 23 31 13 91 CVR-nr.: 29 20 51 24 Stiftet: 9. december 2005 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 20, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Vestertoft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af depotrum samt beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	342.076	438.553
Resultat af primær drift	342.076	438.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.463	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-7.167	-4.989
Resultat før skat	341.372	436.064
1 Skat af årets resultat	-75.083	-95.966
Årets resultat	266.289	340.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	266.289	340.098
Disponeret i alt	266.289	340.098

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.138	460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.963	602.500
Udskudte skatteaktiver	0	72.245
Tilgodehavender i alt	<u>675.101</u>	<u>675.205</u>
Likvide beholdninger	<u>2.810</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.911</u>	<u>675.205</u>
Aktiver i alt	<u>677.911</u>	<u>675.205</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	484.047	217.758
	Egenkapital i alt	<u>609.047</u>	<u>342.758</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	282.969
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.123	0
	Selskabsskat	2.838	0
	Anden gæld	7.903	49.478
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.864</u>	<u>332.447</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.864</u>	<u>332.447</u>
	 Passiver i alt	 <u>677.911</u>	 <u>675.205</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.838	0
Årets regulering af udskudt skat	72.245	95.966
	75.083	95.966
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	217.758	-122.340
Årets overførte overskud eller underskud	266.289	340.098
	484.047	217.758
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.